
 

 

 

            ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 439 

din 16 decembrie 2014  

 

privind constituirea Comisiei de recepţie a unei Motociclete cu dotări specifice muncii de 

poliţie furnizată de  S.C. AUTOMOBILE BAVARIA  S.R.L   

 în baza Contractului de Furnizare nr. 61 / 23332 din 15.12.2014 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 23391 din 16.12.2014 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

cu privire la constituirea Comisiei de recepţie a unei Motociclete cu dotări specifice muncii de 

poliţie furnizată de  S.C. AUTOMOBILE  BAVARIA  S.R.L   în baza Contractului de Furnizare nr. 

61 / 23332 din 15.12.2014 

 În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii Guvernului pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 privind atribuirea 

contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 

contractelor de concesiune de servicii nr. 925/2006, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- Legea contabilităţii nr.82/24.12.1991- republicată, cu modificările si completările 

ulterioare; 

- Legea privind finanţele publice locale nr 273/2006, cu modificările si completările 

ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1.  Se constituie Comisia de recepţie a unei Motociclete cu dotări specifice muncii 

de poliţie furnizată de  S.C. AUTOMOBILE BAVARIA  S.R.L   în baza Contractului de Furnizare 

nr. 61 / 23332 din 15.12.2014, în următoarea componenţă: 

 

 Preşedinte: 



 Baicu Tanase, consilier - Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean Cluj;  

Membri: 

- Ionela Pintican - şef serviciu, Serviciul Administraţie Publică, ATOP, Consiliul Judeţean Cluj; - 

Cristina Şchiop -  şef serviciu - Serviciul Financiar Contabil Consiliul Judeţean Cluj; 

Horea Meteş  consilier - Serviciul Resurse Umane, Consiliul Judeţean Cluj.; Inoan 

Mihăiţă-Adrian, consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1:   

- Moldovan Gabriela - Serviciul Administraţie Publică, ATOP, Consiliul Judeţean Cluj;  

- Corina Cenuşă - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice Consiliul 

Judeţean Cluj;  

- Petru Matei - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice Consiliul Judeţean Cluj; 

 

Art.3. Atribuţiile comisiei de recepţie sunt următoarele: 

- verifica conformitatea produsului în conformitate cu specificaţiile din caietul de sarcini 

şi oferta tehnică; 

- hotărăşte admiterea sau respingerea recepţiei cantitative şi calitative  

  

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1 şi 2, care au ca atribuţii recepţia unei Motociclete cu dotări specifice 

muncii de poliţie furnizată de  S.C. AUTOMOBILE  BAVARIA  S.R.L  în baza Contractului de 

Furnizare nr. 61 / 23332 din 15.12.2014 

 

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

p.PREŞEDINTE 

VICEPREŞEDINTE VÁKÁR 

ISTVÁN VALENTIN  

A V I Z A T: 

SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

SIMONA GACI 

 

            
  

 

 
  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


